様式第1号（6条関係）

令和　　年　　月　　日

宮崎市長　殿

【申請者】

所 在 地

団 体 名

代 表 者（役職）

（氏名)

宮崎市市民活動支援補助金申請書
当団体の市民活動について、宮崎市市民活動支援補助金交付要綱による助成を受けたいので、同要綱第 ６ 条の規定に基づき下記のとおり申請します。

記

１　申請する補助の種類（いずれかに○をつける）

Ａ　始業期支援補助金

Ｂ　成長期支援補助金（単独型）

Ｃ　成長期支援補助金（協働型Ⅰ･･･市との協働型）

Ｄ　成長期支援補助金（協働型Ⅱ･･･地域まちづくり推進委員会との協働型）

２　事業名

３　事業費総額（円）　　　　　　　　　　　　　　円
４　交付申請額（円）　　　　　　　　　　　　　　円
　　５　その他

　　　　補助金の交付が決定された際は、関連する要綱に定める規定および宮崎市が提示する補助金対象事業実施要件等に従うことに同意します。

〔添付書類〕

□①事業計画書

□②事業予算書

□③事前協議書（成長期支援補助金[協働型Ⅰ・Ⅱ]のみ）

□④団体概要書

□⑤同意書兼誓約書（役員のみ）

□⑥市民活動センター相談シート

□⑦規約、会則等

□⑧会報、新聞・雑誌の切り抜き等活動内容が分かるもの（任意：Ａ４サイズ２枚以内）